
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4296883 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

9 400 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Vítám vás, v jedné z nejklidnějších lokalit města Ústí nad Labem.
Přesněji se nacházíme na Severní Terase, v ulici Větrná. Právě
zde jsem si pro vás připravil k pronájmu byt o dispozici 2+1, který
se nachází v 6. NP panelového domu s výtahem. Velkým
benefitem je zde prostorný obývací pokoj, ve kterém můžete trávit
příjemné chvíle se svojí rodinnou. Parkovat můžete na parkovišti
za domem.V okolí naleznete perfektní občanskou vybavenost v
podobě škol, školek, restaurací nebo supermarketu, který je
vzdálen jen pár minut od domu. Cena nájmu je 9 400,- Kč + 2 000,-
Kč záloha na služby spojené s bydlením. Každá další osoba 700,-
Kč. Elektřinu a plyn si nájemce převede na sebe. Vratná kauce je
ve výši jednoho měšíčního nájmu + odměna RK také ve výši
jednoho měsíčního nájmu. Majitel preferuje dlouhodobého
nájemníka s pracovní smlouvou, bez exekucí a insolvencí. Byt se
nabízí vybavený, ale není problém jej vyklidit. V případě zájmu o
prohlídku mě neváhejte kontaktovat. Budu se na vás těšit.

ID inzerátu ESO: 4296883
Inzerát vydán: 02.12.2024
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 900893281
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 64 m2
Kód zakázky: 893281

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Ment
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


